
 

Datum: 6.6.2020  Mgr. Sylvie Stretti 

  podpis vedoucího práce 

	
POSUDEK	BAKALÁŘSKÉ	PÍSEMNÉ	PRÁCE	

	
Student:	 Michaela	Zrnová	
Téma	práce:	 Sociální	práce	v	nízkoprahovém	zařízení	pro	děti	a	mládež	CROSS	
Vedoucí	práce:	 Mgr.	Sylvie	Stretti	
	

	

Cíle	práce,	použitá	metodika	zpracování	a	její	vhodnost	

Cíl	práce	je	v	úvodu	konkrétně	stanoven,	kdy	autorka	bude	popisovat	metody	sociální	práce	
v	konkrétním	NZDM	(CROSS)	na	základně	odborné	literatury	i	vnitřních	metodik	a	postupů.	
Jedná	se	o	relevantní	cíl	s	ohledem	na	oborovou	specificitu	studovaného	oboru.	Práce	má	
logické	členění	a	návaznost.		

Práce	s	odbornou	literaturou	a	informačními	zdroji	
Autorka	 využívala	 dostupné	 literatury	 a	 vhodně	 zvolila	 odborné	 i	 vnitřní	 zdroje.	 Autorka	
řádně	citovala	a	odkazovala	v	celém	průběhu	práce.	

Formální	a	jazykové	zpracování	včetně	práce	s	odborným	jazykem,	celkový	dojem	
Bakalářská	práce	s	ohledem	na	formální	a	jazykové	zpracování	dosahuje	nárokům,	které	jsou	
na	 bakalářskou	 práci	 kladené.	 Celkově	 práce	 působí	 srozumitelně,	má	 jasnou	 strukturu	 	 a	
provázanost	jednotlivých	kapitol	

Odborný	přínos	práce,	originalita	a	praktické	využití	
Práce	přináší	pohled	na	práci	v	NZDM	a	především	na	konkrétní	NZDM	CROSS,	kde	přehled	
dostupných	 metod	 sociální	 práce	 může	 být	 využit	 jako	 základ	 např.	 při	 adaptaci	 nových	
zaměstnanců.	

Splnění	cílů	práce,	celkový	postup	řešení	a	závěry		
Na	základě	formulovaných	cílů	v	úvodu	práce	považuji	zvolený	postup	této	teoretické	práce	
jako	vhodný	a	cíle	práce	za	naplněné.	

Otázky	a	úlohy	k	obhajobě	závěrečné	písemné	práce	
1.	Které	metody	práce,	využívané	v	NZDM	Cross,	vnímáte	jako	metody	sociální	práce	a	které	
se	týkají	příbuzných	oborů?	
2.	Jak	by	tyto	metody	příbuzných	oborů	mohly	být	propojeny	se	sociální	prací?	
	

Celkové	hodnocení:		 výborně	(1)	

	


